Tot acolo se afla şi Curs p ra c
tic de limba m aghiară, care este uni
cul curs, care pe lângă eserciţiile
de cetire, intuiţiune şi gramatica,
conţine şi elemente din Aritmetică,
Geografic, Istorie şi Constituţie şi
costă abia 60 fii Acolo se pot pro
cura şi celelalte scrieri ale mele.

Comloşul-mare, 12/25 Sept. 1906.
2538,2-3. J U L I U V U I A .